平成 29 年６月 23 日

各      位
会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田  良

（コード番号：３１６１ 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役執行役員総務経理部

部長
羽 場 恒 彦

（TEL. 03-3865-1311）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 23 日開催の取締役会において、以下のとおり監査役人事について内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、本件については、平成 29 年 7 月 28 日開催予定の第 76
期定時株主総会および同株主総会終了後に開催予定の監査役会で正式に決定される予定であります。

記

１． 監査役の異動

（１）新任監査役候補者

氏 名 役職名

小澤 俊隆 常勤監査役

髙橋 章夫 監査役（社外）

※髙橋章夫氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員と

して同取引所に届け出る予定であります。

 （２）退任予定監査役

氏 名 役職名

安部 惣二郎 常勤監査役

廣重 正喜 監査役（社外）

※ 平成 29年 7 月 28日開催予定の第 76 期定時株主総会の終結の時をもって任期満了に

より退任予定です。

 ２．新任監査役候補者の略歴

  小澤
お ざ わ

 俊
と し

隆
た か

   （昭和 33年 12月５日生）

     昭和 56年４月  日本専売公社（現日本たばこ産業株式会社）入社

   平成 18年５月    当社入社

   平成 25年５月    当社管理本部総務部部長

   平成 27年８月    当社総務経理部担当マネージャー（現任）

  髙
た か

橋
は し

 章夫
あ き お

   （昭和 41年 12月 29日生）

   平成元年３月   監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トーマツ）入所

   平成３年３月   公認会計士登録

   平成 22年１月  株式会社パートナーズ・コンサルティング入社（現任）

平成 25年 11月  パートナーズ SG監査法人社員（現任）

以   上